

بسمه تعالی



اطلاعیه شماره ۲

## قابل توجه دانشجویان ورودی ۱۴۰۱ پردیس خودگردان

### دانشگاه صنعتی شریف

### نحوه پرداخت شهریه ثابت

ضمن عرض تبریک به مناسبت پذیرش شما در دوره کارشناسی سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲ پردیس خودگردان دانشگاه صنعتی شریف، به اطلاع می‌رساند لازم است کلیه دانشجویان پذیرفته شده شهریه ثابت به مبلغ ۱۶۷.۳۹۸.۸۰۰ ریال را قبل از زمان پذیرش و بارگذاری مدارک از طریق لینک <https://pay.edu.sharif.edu> واریز نمایند. دانشجویان گرامی جهت اطلاع از جدول شهریه و مشوق های سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲ می‌توانند به اطلاعیه شماره یک به نشانی [tic.sharif.edu](http://tic.sharif.edu) مراجعه نمایند. برای دانشجویان مشمول مشوق های شهریه، بعد از بررسی مستندات مابه التفاوت مبالغ واریزی در حساب بستانکاری ایشان لحاظ می‌شود.

جهت پرداخت شهریه ثابت می‌توانید با ورود به سامانه "پرداخت شهریه" از منوی حسابداری دانشجویی در وبسایت پردیس خودگردان (مطابق با راهنمای پرداخت) اقدام به پرداخت شهریه ثابت نمایید. لذا قبل از ورود به سامانه پرداخت به موارد زیر توجه فرمایید.

۱. نسبت به فعال بودن رمز پویا (رمز یکبار مصرف) کارت بانکی خود اطمینان حاصل نمایید.

۲. اخذ شماره دانشجویی از سامانه آموزش دانشگاه صنعتی شریف به نشانی

<https://edu.sharif.edu/getstudentid>

۳. نام کاربری برای ورود به سامانه پرداخت <https://pay.edu.sharif.edu> "شماره دانشجویی" و رمز عبور به

صورت پیش فرض "شماره ملی" می‌باشد. شایسته است دانشجویان محترم، در اولین فرصت نسبت به تغییر رمز عبور در سیستم پرداخت اقدام نمایند.

\* چنانچه مستنداتی در خصوص شمول در موارد کاهش شهریه (وفق جدول شماره یک) ارائه گردد، ما به التفاوت مبلغ واریزی با شهریه تعیین شده به عنوان بستانکاری دانشجو در همین نیمسال لحاظ می‌شود.

\* پذیرفته شدگان محترم در صورت نیاز به برقراری ارتباط یا وجود هرگونه سوال و ابهام، می‌توانند با ایمیل یا تلفن زیر تماس حاصل فرمایند:

تلفن: ۰۲۱-۶۶۱۶۶۰۱۴ (شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۶:۰۰) ایمیل: [aesfandiari1362@gmail.com](mailto:aesfandiari1362@gmail.com)

# راهنمای پرداخت شهریه

مرحله اول: اخذ شماره دانشجویی: پذیرفته شدگان محترم می توانند با وارد کردن شماره ملی خود در سامانه آموزش دانشگاه صنعتی شریف به نشانی <https://edu.sharif.edu/getstudentid> نسبت به دریافت شماره دانشجویی خود اقدام نمایند. (تصویر شماره یک)



تصویر شماره یک

مرحله دوم: پذیرفته گان محترم پردیس خودگردان دانشگاه صنعتی شریف جهت پرداخت شهریه ثابت سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ لازم است ضمن مراجعه به وب سایت پردیس به نشانی [tic.sharif.edu](http://tic.sharif.edu) و انتخاب گزینه "پرداخت شهریه از منوی حسابداری دانشجویی" (تصویر ۲) نسبت به واریز مبلغ تعیین شده به شرح زیر اقدام نمایند.



تصویر ۲

مرحله سوم: در قسمت پرداخت شهریه پس از مرحله اول در سامانه آموزش دانشگاه صنعتی شریف (تصویر ۳) نام کاربری و رمز عبور را وارد نمایید.

نام کاربری برای ورود به سامانه مالی شماره دانشجویی و رمز عبور به صورت پیش فرض شماره ملی می باشد.



تصویر ۳

مرحله چهارم: در این مرحله پس از تایید مشخصات و قوانین پرداخت مطابق با تصویر ۴ مبلغ شهریه ثابت را مشاهده می فرمایید که با کلیک بر روی تصویر شرکت به پرداخت بانک ملت وارد درگاه بانک خواهید شد.



تصویر ۴

مرحله پنجم: در مرحله ۴ (درگاه بانک) به درگاه پرداخت الکترونیکی بانک ملت هدایت می شوید و نسبت به پرداخت موفق شهریه تعیین شده اقدام نمایید. لازم به ذکر است اطلاعات کارت بانکی حتما نباید کارت پذیرفته شده باشد.